Página 1 de 2

INTERESSADO: Maria Virgínia Mixórdia da Teresa Delgado

LOCAL: Rua Irmão Manuel nº 31 - 1º — Nazaré

ASSUNTO: “Pedido de Vistoria ao abrigo do Artigo 89, de habitação Na Rua Irmão Manuel, nº 31 - 1º”

PROCESSO Nº: 636/22

REQUERIMENTO Nº: 2503/22

DELIBERAÇÃO:
Deliberado em reunião de câmara realizada em ……/……/……,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Dr.

DESPACHO:

CHEFE DE DIVISÃO:

CHEFE DE DIVISÃO:

Reg. 2503/22,2023/03/01 - 01-03-2023

Página 2 de 2

AUTO DE VISTORIA PARA VERIFICAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO

EDIFICADO

                     (Artigo 90.º do DL n.º 555/99, de 16 de dezembro, na redação atual, RJUE)

Processo de Vistoria n.º 636/22

AUTO DE VISTORIA N.º 9/23

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, mediante despacho proferido em

13.01.2023, sobre a reclamação apresentada por Maria Virgínia Delgado e para os efeitos previstos no

n.º 1 do artigo 90.º do RJUE, a comissão de vistorias, constituída pelos peritos, Paulo Contente,

arquiteto, Nuno Ferreira, engenheiro civil e Mário Cerol, Dr. e Vítor Hugo Sousa, fiscal, compareceram

no local da vistoria, para verificação das condições de utilização e conservação do edifício sito na Rua

Irmão Manuel, n.º 31, 1º andar, na Vila e Freguesia da Nazaré, correspondente ao prédio inscrito na

Matriz Predial Urbana sob o n.º 10640,  e descrito na Conservatória do Registo Predial sob o n.º6865, da

freguesia da Nazaré.

1. A Fiscalização deslocou-se ao local em 12.01.2023 para verificação prévia.

2. A reclamante não compareceu, nem se fez representar, pelo que não foi possível aceder à habitação

objeto da reclamação e consequentemente não foi possível realizar a vistoria.

Os peritos

Reg. 2503/22,2023/03/01 - 01-03-2023